
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 1.93 - 2.03 0.010 - 0.016 2.75 - 3.25 -16.00 - -12.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 0.0％ 予 0.1％ 前 213.76 予 前 23.0万人 予 19.0万人 前 予 前 13.4万人 予 18.9万人 

前 0.3％ 予 0.4％ 前 138.4 予 136.8 前 0.6％ 予 0.7％ 前 55.9 予 前 3.7％ 予 3.7％

前 60.4 予 60.3 前 59.8 予 59.5 前 0.3％ 予 0.2％

前 -532億 予 -520億

前 2.3％ 予 -0.3％

前 2.4％ 予 前 0.2％ 予 前 50.0 予

前 1.63 予 前 50.8 予 50.9
JP 日銀政策金利発表
前 -0.10％ 予

前 0.2％ 予 0.4％ 前 2.1％ 予 2.1％ 前 53.8 予 53.1 前 51.2 予

前 5.1％ 予 5.1％ 前 8.1％ 予 8.0％ 前 0.75％ 予  0.75％ 前 52.3 予

前 0.4％ 予 0.3％ 前 52.1 予

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

9月 個人消費支出 8月 ケース・シラー米住宅価格指数

JP 9月 失業率 

10月 消費者信頼感指数9月 個人所得

仏 7-9月期 ＧＤＰ

独 10月 失業率

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,328.0

145.2

2018/10/23

1.5

4.7

Gold (Moz)

1,090.4
1,106.8845.6

1,226.1

750.6

42.2

472.9 1,676.1

539.224.0 2,078.6

19.4

66.3 814.9

2,491.0

-122.3 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.405
14.442

835.7

Europe

1,237.6
1,236.4

1,227.6

AM

1,230.75

 Fixing Prices

10月 購買担当者景気指数

JP  日銀・金融政策決定会合

CH 10月 購買担当者景気指数JP 9月 有効求人倍率 

CH 10月 購買担当者景気指数

Asia

-8.2 

Mon Tue

14.650

LBMA/LPPM Fixing ($)

10月29日

1,103.00

832.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・プラチナは略横ばい、シルバー・パラジウムは下落した。欧州時間は材料乏しい中、ゴールドは$1,228/oz-$1,231/ozの狭いレンジで推移した。シル

バー・プラチナ・パラジウムは欧州株の回復につられて上昇した。米国時間はドルが強含む中でゴールドは下落したが、引けにかけて下落幅を取戻し、結果
として略横ばいで引けた。シルバー・プラチナ・パラジウムは米中貿易摩擦を巡る懸念が再び広がったことを背景に、米株の急落につられて下落した。

FX：

ドルは対主要通貨で上昇した。欧州時間はメルケル独首相がキリスト教民主同盟の党大会で党首再選を目指さず、2021年の任期満了をもって首相の職を

退くと発表したことを受け、独政局の先行き不透明感が懸念される中でユーロ/ドルは方向感なく推移した。米国時間は、欧州株上昇や中国当局は自動車購

入にかかる税率の引き下げを計画との報道が好感され、ダウ平均が一時350ドル超上昇を見せたことでドルは上昇した。然し乍、其の後米中首脳会談で成

果がなければ、米国は追加関税(12月初めまでに残るすべての中国からの輸入品に関税を課す)を計画しているとの報道を受け、ダウ平均は400ドル以上下

落したことでドルが弱含んだ。ドル/円終値は112.39、ユーロ/ドル終値は1.1375。

10月29日

USA

2018年10月30日

1,073.3833.5
836.9
2.5

1,079.3
-6.6 

Source: LBMA/LPPM

PM

837.00

1,116.00

1,230.80

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

-0.258 

14.720
14.780

10月 非農業部門雇用者数変化10月 ＡＤＰ雇用統計 前週分 新規失業保険申請件数

仏 10月 購買担当者景気指数英 10月 購買担当者景気指数

7-9月期 四半期ＧＤＰ

英  ＢＯＥ金利発表 独 10月 購買担当者景気指数

英 カーニーＢＯＥ総裁発言 

10月 失業率 

10月 平均時給

7-9月期 四半期雇用コスト指数

9月 貿易収支（ドル）

10月 シカゴ購買部協会景気指数

EU 9月 失業率 

EU 10月 消費者物価指数

9月 製造業新規受注

JP 9月 鉱工業生産

10月 ＩＳＭ製造業景況指数 

EU 10月 購買担当者景気指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


